
                    

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Každý chce být za hvězdu  

Holešovská výzva si ani nestačila vychutnat svých 15 minut slávy, a už se přihnala 
ČMKOS a prohlásila se za královnu protestů. Povzbuzeni svými nedávnými úspěchy, 
protagonisté Holešovské výzvy a iniciativy ProAlt kontrovali v MfD, že se rozhodně 

nehodlají nechat vodit za ručičku nějakými odborářskými bossy. Celé to je stará známá 
písnička: jak předseda ČSSD Bohuslav Sobotka uvedl v Právu, sjednocení levice není 
možné kvůli osobním ambicím osob typu Jiřího Paroubka a Miloše Zemana, kteří si 

založili své vlastní straničky. Osobní animozita a rozdílné postoje maří i snahy o sjed-
nocení mnoha různých protikorupčních iniciativ. Každý chce být pán a nikdo kmán. 

To je samozřejmě voda na mlýn všem, kdo preferují zachování současného stavu, 
protože to znamená, že mnohem více energie a úsilí se spotřebovává na vnitřní půtky 

a rozbroje, než na dosažení nějakých hmatatelných výsledků.

No. 2803 út, 20. března 2012

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.limeandtonic.com/prague/en/landing.php

